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KypraHckasa obnacrtb, LLappuHck, yauua

KocMmoHaBTOB, 45

1700 000 #

KypraHckas obnacTb, LagpuHck, yanua KocMmoHaBToB, 45

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKoB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Paspen

Twun caHy3na

PeMoHT

yanua KocMOHaBTOB

245 ™

18.9 m°

6.4 M?

309 ™

1/5

MNponoam

KBapTupsbl

COBMeELLEHHbIN

https://kurgan.move.ru/objects/9284710521

Fanuna MNpuropbeBHa HayankuHa, 3TaXxu

- LappuHckun ocuc

79195805495
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http://kurgan.move.ru/shadrinsk/ulica_kosmonavtov/
http://kurgan.move.ru/kvartiry/

KOCMEeTUYeCKnin

[NoKynka B MNOTEKY
na
BO3MOXXHa UMOTEKa

OnucaHue

MpennaraeTca K Npogae 04HOKOMHaTHas
6naroyctpoeHHasa KBapTupa Ha 1-oM 3Taxke 5-Tu
3Ta)xHoro 67104HOro goma B Hosom [ocenke.
YioTHada, Tennasa keaptupa. Caenax
KOCMeTUYeCKNA PEMOHT. YCTaHOBJIEH
BOLOHarpesaTesb, CHETYUKM XOI04HOMN U
ropsiyen BoAbl. YNCTLIM noabesn, coceamn
nopsigoyHble U gobpoxxenaTenbHble Nogun. Bo
LBOpe AeTckas niaowanka. B waroson
LOCTYMNHOCTW HaXo4ATCA AEeTCKMe cafbl, LWKONa,
OCTaHOBKa 00LeCTBEHHOro TpaHCMNopTa,
oTaeneHns 6aHka u NoYTbl, MarasuHsl
pa3nn4yHon HanpasneHHoOCTK. Ko
nonb3oBaTens: 500025 Homep B 6aze: 8263010

[x]






24

45

41

3

Kpynckois

G

[F1]

26

21

15

13
Hﬂnneﬂﬂ‘?ﬂaﬂan i, o
MaramT
HawaneHas
wxona N 8
wi. Mandgrnona ;
iRA, 40
Y. HepHaxosckorg
320 18
7
T 19
Y. TonGyxing
2B
i ¥ PypMancea - =
21 10

13

19

1 21

¥ KocMonaaTos

e

5 AK Cozseague
1
12 10
£
&
F 3
30 ;
25 o
3
23
238
10
7
af
12
SiHpexc
B HAumesc

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum



